別紙３−１

提出先　〒421-0201　焼津市上小杉670−2　真栄田篤 宛
	第１５回関東ヴォーカルアンサンブルコンテスト
交通機関・宿泊報告書他
　　　　　＊必要なところに記入・○をつけてください。　期限：2026年2月24日（火）必着

	部門形態
	小学生･中学生　　　　高等学校　　　　一般

	出演順
	　№
	所属県連
	　　　　　　　　　　　　県

	ふりがな
団体名

	ふりがな
担当者名

	連絡先
担当者に確実につながる電話番号（携帯等）

	交通手段
	　　　　　　　　　　電車　　　　　バス（以下に記入下さい）　　　その他

	バス到着予定
	　　　　　午前　・　午後　　　　　　時　　　　　分　頃

	バス出発予定
	　　　　　午前　・　午後　　　　　　時　　　　　分　頃

	バス会社名等

宿泊施設＊

	宿泊ホテル名称　　（日本旅行利用・日本旅行以外）←どちらかに○

	昼食希望時間
（20分刻み）

	利用人数
	名

＊しずおかコンベンションビュローへ申請いたしますので、日本旅行以外の旅行会社、あるいは個人的に宿泊施設を予約され、静岡市内に宿泊される団体は【別紙３−２】を宿泊施設に記入いただき、大会当日に団体受付にご提出くださるようお願い申し上げます。
【別紙３−３】の宿泊施設宛ての説明文書をご利用ください。

7